
TAJEMSTVÍ 

12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

S láskou tvořím pro tebe 



TAJEMSTVÍ 

PRVNÍ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

CO BYS MĚL ZAPRACOVAT DO ŽIVOTA TENTO TÝDEN 

 

O tom, co se nám děje hodně přemýšlíme. Málokdy však prožíváme radost. 

 

Kde jsem vážný? 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

Co bys chtěl vyzkoušet? 

Na co nejčastěji odpovídám Ano?   

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

Na co nejčastěji odpovídám Ne? 

 

1. 

 

2. 

 

3. 



TAJEMSTVÍ 

PRVNÍ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

ZAPIŠ SI, S ČIM VSTUPUJEŠ DO TOHOTO PROCESU. 

 

Seminář Tajemství tě možná oslovil z rozličných důvodů. Něco tě ale přeci jen vnitř-

ně ponouklo vstoupit do něj. Zapiš zde alespoň tři věci, které bys v rámci tohoto on-

line semináře chtěl změnit. Je to důležité, protože všechny další úkoly se ti budou 

spojovat s tím, co jsi si pro sebe v tomto procesu předsevzal. 

 

 

BOD 1 

BOD 2 

BOD 3 


